

# VÝKAZ VÝMER

Názov stavby	Prestrešenie pred domom smútku	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Volkovce
Objednávateľ	Obec Volkovce	IČO	DIČ
Projektant	Ing.Dušan Ondrejka		
Zhotoviteľ	KTC SK s.r.o.	50150243	2120192393
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		27.4.2021	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	53 458,98	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	20 % 0,00 DPH
30.6.2021		25	20 % 53 458,98 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>64 150,78</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpochy</b>	
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Klízáva doložka
		29	Zvýhodnenie + -

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Prestrešenie pred domom smútku

Objekt: 0

Časť:

JKSO:

Objednávi: Obec Volkovce

Zhotoviteľ: KTC SK s.r.o.

Dátum: 27.4.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8	9

## D HSV Práce a dodávky HSV

### D 1 Zemné práce

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,200	20,00	284,00
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,260	2,00	8,52
3	K	162301132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	14,200	3,00	42,60
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	14,200	2,00	28,40
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	14,200	10,50	149,10
6	K	171209002.S	Recyklácia zeminy	t	22,720	4,00	90,88

### D 2 Zakladanie

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,000	2,50	10,00
9	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	14,300	97,00	1 387,10
10	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,140	1 300,00	182,00

### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

12	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,750	120,00	810,00
13	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	22,500	50,00	1 125,00
14	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	22,500	2,00	45,00
15	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,670	1 300,00	871,00

### D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, D+M Skladba: - BAUMIT SILIKON TOP 1,5MM 2 mm - ZÁKLADNÝ NÁTER - LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU 5 mm - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY Z MINERÁLNEJ VLNY 50mm - LEPIACA MALTA	m2	60,500	51,00	3 085,50
18	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z extrudovaného polystyrénu 40 mm, D+M, Skladba: - BAUMIT SILIKON TOP 1,5MM 2 mm - ZÁKLADNÝ NÁTER - LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU 5 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN 40mm - LEPIACA MALTA	m2	8,000	54,00	432,00
	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém, D+M Skladba: - BAUMIT SILIKON TOP 1,5MM 2 mm - ZÁKLADNÝ NÁTER - LEPIACA STIERKA SO SIETOVINOU 5 mm - FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY Z MINERÁLNEJ VLNY 50mm - LEPIACA MALTA - OSB Doska HR.15mm - Nosný hliníkový rošt	m2	131,000	79,00	10 349,00

### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	K	949942101.S	Hydraulické zdvíhacie plošiny na podvozku výšky zdvihu do 12 m	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
21	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	125,000	2,00	250,00
22	221	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu nad tr. B15 hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,600	21,00	621,60



23	D	99	Presun hmôt HSV				
24	K	998015011.S	Presun hmôt pre objekty 801-812, zvislá konštrukcia montovaná plošná, jednoposchodové	t	75,800	2,00	151,60
25	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
26	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
27	K	711131102.S	Zhotovenie izolácie 2x asfaltový pás d+m	m2	8,000	6,00	48,00
28	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	1,00	2,50
29	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				
30	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	102,000	0,82	83,64
31	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,2 mm - modifikovaný PE	m2	102,000	0,35	35,70
32	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	102,000	0,30	30,60
33	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	102,000	3,00	306,00
34	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	102,000	12,00	1 224,00
35	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	102,000	7,12	726,24
36	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	20,00	50,00
37	D	713	Izolácie tepelné				
38	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	102,000	1,30	132,60
39	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	102,000	1,55	158,10
40	M	631440021000	Doska 70 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy	m2	102,000	7,10	724,20
41	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,500	4,00	10,00
42	D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
43	K	762431315.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	135,000	14,60	1 971,00
44	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m2	102,000	1,30	132,60
45	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,000	5,00	10,00
46	D	764	Konštrukcie klampiarske				
47	K	764172491.S	Montáž krytiny z trapézového plechu, sklon do 10°	m2	102,000	6,10	622,20
48	M	14314	T153.290 trapézový profil pozitív t=1,8	m2	102,000	8,10	826,20
49	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	5,00	10,00
50	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				
51	K	767310010.S	Montáž strešného svetlíka neotváracieho do plochej strechy 1000/1000 vrátane detailov	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
52			Dodávka montáž oceľovej nosnej konštrukcie vrátane náteru zákl+2xemail.	kg	6 621,000	3,20	21 187,20
53	M21		Elektroinštalácia,bleskozvod				
54			Elektroinštalácia	ks	1,000	579,00	579,00
55			Bleskozvod	ks	1,000	810,80	815,90

CENA CELKOM bez DPH

53 458,98

Spracoval : Peter Cintula

EURO

## 21-M Elektromontáže

## Elektromontáže

579

21-M Bleskozvod

1	MAT	3450726400	Podpera PV01	ks	6,000	1,6	9,6
2	921	r POL	Ochranný uholník D+M	kus	2,000	9	18
3	MAT	3450913000	Držiak ochranného uholníka	ks	4,000	2,3	9,2
4	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	45,000	6,5	292,5
5	921	2102201r01	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme	m	6,000	1,6	9,6
6	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	37,000	1,6	59,2
7	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 21	ks	25,000	1,6	40
8	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	2,000	3,4	6,8
9	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000	0,5	1
10	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	22,000	5	110
11	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	2,000	1,4	2,8
12	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	1,6	3,2
13	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	16,000	0,6	9,6
14	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	1,2	2,4
2	921	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	kus	2,000	21	42
3	MAT	3540501100	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	2,000	12	24
4	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	kus	2,000	2	4
5	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Kus	2,000	0,5	1
6	HZS	HZS-001	Revízie	hod	5,000	14	70
7		HZS-001	Výkopové práce na prepojení na jestvujúci zemnič	hod	7,000	13	91
8			PPV 2%	%	2,000	5	10
		21-M	Bleskozvod				815,9